
Uchwała Nr 3218/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: przyjęcia listy wniosków rekomendowanych do otrzymania dotacji w ramach 
Konkursu dotacji na opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji gmin województwa 
wielkopolskiego nr 2/REW/2016  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U.  
z 2016 r. poz. 486 ze zm.) oraz w związku z pkt. 12.6 Regulaminu Konkursu dotacji na opracowanie 
lub aktualizację programów rewitalizacji gmin województwa wielkopolskiego nr 2/REW/2016, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2652/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
14 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu dotacji na opracowanie lub 
aktualizację programów rewitalizacji gmin województwa wielkopolskiego, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1 

Postanawia się przyjąć listę wniosków rekomendowanych do otrzymania dotacji w ramach Konkursu 
dotacji na opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji gmin województwa wielkopolskiego  
nr 2/REW/2016, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3218/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie: przyjęcia listy wniosków rekomendowanych do otrzymania dotacji w ramach 
Konkursu dotacji na opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji gmin województwa 
wielkopolskiego nr 2/REW/2016  
 

Na podstawie Umowy nr DPT/BDG-II/POPT/13/16 zawartej w dniu 24 marca 2016 r.  
pomiędzy Ministrem Rozwoju a Województwem Wielkopolskim Minister przekazuje Województwu 
dotację celową na realizację Zadania polegającego na wsparciu gmin w opracowaniu lub aktualizacji 
programów rewitalizacji, a Województwo zobowiązuje się wykonać Zadanie na zasadach określonych 
w Umowie. W ramach przeprowadzonego Konkursu dotacji na opracowanie lub aktualizację 
programów rewitalizacji gmin województwa wielkopolskiego nr 2/REW/2016, Komisja Konkursowa po 
ocenie merytorycznej zaakceptowała ostateczną listę wniosków, rekomendowanych do otrzymania 
dotacji. Zgodnie z punktem 12.6 Regulaminu Konkursu dotacji Komisja przedłożyła Zarządowi 
Województwa listę projektów rekomendowanych do dofinansowania, celem podjęcia przez Zarząd 
rozstrzygnięcia w sprawie  przyznania dotacji.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w niezbędne oraz 
w pełni uzasadnione. 

 
 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  
 

 



 

 
al. Niepodległości 34,  61-714 Poznań,  tel. 61 626 63 00,  fax 61 626 63 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3218/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2017 r.  

LISTA WNIOSKÓW REKOMENDOWANYCH DO OTRZYMANIA DOTACJI  

Konkurs dotacji dla gmin województwa wielkopolskiego na opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji nr 2/REW/2016 
 

L.p. Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytuł wniosku 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1 DPR-V.45.124.2016 Gmina Koło Program rewitalizacji Gminy Koło 30 442,50 zł 109,0 

2 DPR-V.45.109.2016 Gmina Kiszkowo 
Program rewitalizacji gminy Kiszkowo na 
lata 2017-2020 

40 500,00 zł 106,5 

3 DPR-V.45.122.2016 Gmina Skoki 
Opracowanie Programu Rewitalizacji 
Miasta i Gminy Skoki na lata 2017-2025 

45 000,00 zł 105,0 

4 DPR-V.45.131.2016 Gmina Skulsk 
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Skulsk 

51 021,00 zł 103,5 

5 DPR-V.45.133.2016 Gmina Rakoniewice 
Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 
Rakoniewice na lata 2016 - 2022 

56 073,16 zł 102,0 

6 DPR-V.45.102.2016 Gmina Wilczyn 
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Wilczyn 

70 893,00 zł 100,0 

7 DPR-V.45.103.2016 Gmina Wieleń 
Dwa obszary, jedna wizja rewitalizacji 
części Wielenia 

67 195,07 zł 97,5 

8 DPR-V.45.147.2016 Gmina Pobiedziska 
Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy 
Pobiedziska na lata 2016 - 2023 

46 093,50 zł 97,0 

9 DPR-V.45.135.2016 Gmina Grodziec 
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 
gminy Grodziec 

46 301,40 zł 95,5 

10 DPR-V.45.123.2016 Gmina Śmigiel Program rewitalizacji dla Gminy Śmigiel 21 475,80 zł 95,0 

11 DPR-V.45.143.2016 Gmina Lisków 
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 
gminy Lisków 

46 301,40 zł 94,5 

12 DPR-V.45.104.2016 Gmina Powidz 
Przygotowanie i opracowanie programu 
rewitalizacji dla gminy Powidz 

46 301,40 zł 94,5 

13 DPR-V.45.114.2016 Gmina Stare Miasto 
Opracowanie Programu rewitalizacji Gminy 
Stare Miasto 

63 180,00 zł 94,5 



 

 
al. Niepodległości 34,  61-714 Poznań,  tel. 61 626 63 00,  fax 61 626 63 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl 

14 DPR-V.45.120.2016 Gmina Miejska Słupca 
Aktualizacja Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Słupca 

57 510,00 zł 91,5 

15 DPR-V.45.110.2016 Gmina Jutrosin 
Rewitalizacja terenów zdegradowanych w 
Mieście i Gminie Jutrosin 

50 454,00 zł 90,0 

16 DPR-V.45.112.2016 Gmina Sompolno 
Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla gminy Sompolno 

31 770,00 zł 90,0 

17 DPR-V.45.125.2016 Gmina Golina 
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 
gminy Golina 

46 301,40 zł 89,5 

18 DPR-V.45.106.2016 Gmina Kawęczyn 
Przygotowanie i opracowanie programu 
rewitalizacji dla gminy Kawęczyn 

45 296,64 zł 88,5 

19 DPR-V.45.138.2016 Gmina Chodzież 
Opracowanie programu rewitalizacji Gminy 
Chodzież 

38 335,50 zł 88,0 

20 DPR-V.45.134.2016 Gmina Lipka 
Opracowanie programu rewitalizacji Gminy 
Lipka 

46 075,50 zł 87,0 

21 DPR-V.45.146.2016 Gmina Pogorzela 
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Pogorzela 

51 993,00 zł 86,0 

22 DPR-V.45.116.2016 Gmina Wielichowo 
Opracowanie Programu  Rewitalizacji 
Gminy Wielichowo 

50 454,18 zł 86,0 

23 DPR-V.45.140.2016 Gmina Gołuchów 
Przygotowanie i opracowanie programu 
rewitalizacji dla gminy Gołuchów 

46 301,40 zł 84,0 

24 DPR-V.45.117.2016 Gmina i Miasto Jastrowie 
Program rewitalizacji dla Gminy i Miasta 
Jastrowie 

30 553,20 zł 84,0 

25 DPR-V.45.130.2016 Gmina Ceków-Kolonia 
Przygotowanie programu rewitalizacji dla 
Gminy Ceków-Kolonia 

46 402,44 zł 82,0 

26 DPR-V.45.100.2016 Gmina Kotlin Gminny Program Rewitalizacji Gminy Kotlin 33 300,00 zł 82,0 

27 DPR-V.45.132.2016 Gmina Bralin 
Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Bralin 

29 070,00 zł 81,5 

28 DPR-V.45.141.2016 Gmina Święciechowa 
Przygotowanie i opracowanie programu 
rewitalizacji dla gminy Święciechowa 

46 301,40 zł 81,5 

29 DPR-V.45.105.2016 Gmina Żelazków 
Lokalny program rewitalizacji dla Gminy 
Żelazków 

44 640,00 zł 81,0 



 

 
al. Niepodległości 34,  61-714 Poznań,  tel. 61 626 63 00,  fax 61 626 63 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl 

30 DPR-V.45.118.2016 Gmina Budzyń 
Opracowanie programu rewitalizacji dla 
zagrożonych degradacją obszarów Gminy 
Budzyń. 

43 641,00 zł 80,5 

31 DPR-V.45.119.2016 Gmina Trzcinica 
Przygotowanie programu rewitalizacji 
Gminy Trzcinica. 

40 554,00 zł 80,5 

32 DPR-V.45.129.2016 Miasto i Gmina Mikstat 
Program Rewitalizacji dla Miasta i Gminy 
Mikstat 

26 999,73 zł 80,0 

33 DPR-V.45.139.2016 
Gmina Koźmin 
Wielkopolski 

Opracowanie Lokalnego Programu 
Rewitalizacji 

31 644,00 zł 79,0 

34 DPR-V.45.108.2016 Gmina Miedzichowo 
Opracowanie Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Miedzichowo. 

39 631,50 zł 79,0 

35 DPR-V.45.145.2016 Gmina Baranów 
Opracowanie Programu Rewitalizacji 
obszarów zdegradowanych na terenie 
Gminy Baranów. 

39 870,90 zł 78,5 

36 DPR-V.45.111.2016 Gmina Miejska Górka 
Opracowanie programu rewitalizacji Gminy 
Miejska Górka. 

36 720,00 zł 78,5 

37 DPR-V.45.107.2016 Gmina Granowo 
Przygotowanie programu rewitalizacji dla 
Gminy Granowo 

65 304,00 zł 78,0 

38 DPR-V.45.121.2016 Gmina Piaski 
Opracowanie programu rewitalizacji dla 
Gminy Piaski. 

35 036,10 zł 78,0 

39 DPR-V.45.127.2016 Gmina Szydłowo 
Gminny Program Rewitalizacji na lata 
2016-2020 dla Gminy Szydłowo 

7 195,50 zł 78,0 

   

PODSUMOWANIE 1 692 133,62 zł 

  

 


